catholicae  fidei  integritatem,  turn  etiam  ad  christianam  morum 

discipiinam  provehendam  firmandam.  Id  certo  in  gerendo  Pon- 
tificatu  maximo  ad  hunc  diem  pro  viribus  studuisse  videmur, 

fidei  pietatisque  popularis  excitato  studio,  redintegrari  late  in 

civitatibus  christianam  indolem,  christianaque  instituta  omnia 

ita  florere,  ut  ad  renovandos  ad  sanctitatem  animos — qua  sane 

re  nostra  tanto  opere  indiget  aetas — quam  maxime  conferant. 
Et  utinam  omnes  quotquot  sunt,  qui  catholicis  accensentur, 

pronis  auribus  verba  Nostra  excipiant :  optimis  dignae  Ecclesiae 

temporibus  virtutes  revirescent  laudesque  christianae.  Tu 
interim,  Dilecte  Fili,  curarum  Nostrarum  ac  laborum  consors, 

consilia  coeptaque  Nostra  perge  alacritate  omni  fovere,  urgere. 

Certanti  tibi  bonum  fidei  certamen  is  aderit,  qui  te  in  hac  per- 
difficili  ac  plena  formidinis  tempestate,  posuit  episcopum  regere 

ecclesiam.  Quod  quidem  ut  felicius  eveniat,  auspicem  divinorum 

munenun  Nostraeque  benevolentiae  testem,  apostolicam  bene- 

dictionem tibi,  Dilecte  Fili  Noster,  tuoque  Qero  ac  populo  pera- 
manter  impertimus. 

Datum  Romae  apud  S.  Petrum,  die  xx  mensis  Octobris  mcmx, 
Pontificatus  Nostri  anno  octavo. 

PIUS  PP.  X. 

FA.CTTLTIES   TO   DISPENSE    IN    AGE    AND  INTEKSTICES 
GRANTED   TO    IRISH  BISHOPS 

SACRA  CONGREGATIO  DE  SACRAMENTIS 

2105/II. 
Bme  Pater, 

Michael  Cardinalis  Logue,  Archiepiscopus  Armacan.,  humili- 
ter  petit  a  S.V.  pro  omnibus  Episcopis  Hiberniae,  renovationem 

ad  quinquennivun  facultatis  ipsis  concessae  Die  30  Mail  1904, 

dispensandi  scilicet  cum  propriis  subditis  in  CoUegio  Mayuutiano 
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et  in  ColJegio  S.  Patricii  apud  Lutetiam  Parisioriim  ad  sacros 

ordines  promovendis  super  interstitiis  et  super  defectiun  unius 

anni  aetatis  ad  Presbyteratum  requisitae. 

Die  24  Maii  1911,  S.  C.  de  Disciplina  Sacramentorum, 

vigore  facultatum  sibi  a  SS.  D.  N.  Pio  Papa  X.  tributarum, 

attentis  expositis,  gratiam  prorogationis  iuxta  petita  ad  quin- 

quennium benigne  tribuit,  servata  in  reliquis  forma  praeceden- 
tis  rescripti. 

M.  BOVIERI, 

■.  ^    ■  Sub-Secreiarias. 
Arch.  Bruni,  Off. 

■   •      ■ .  V 
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NOTICES  OF  BOOKS 

Home  Rule  Finance.    An  Experiment  in  Justice.  By